
平成27年4月1日改正

停留所名 住民混乗 停留所名 住民混乗

大　瀬 7:25 荒砥駅 17:35

堺　松 7:26 荒砥高校前 17:36

千　作 7:27 病院前 17:38

佐野原 7:28 中学校口 17:43

白鷹温泉口 7:29 荒砥車庫前 17:45

問屋前 7:31 荒砥小学校口 17:47

蒔沢橋 7:33 スピカ前 17:49

黒滝神社前 7:35 横　町 17:50

菖　蒲 7:37 上　町 17:51

薬師堂前 7:39 薬師堂前 17:52

上　町 7:40 菖　蒲 17:53

横　町 7:41 黒滝神社前 17:54

スピカ前 7:42 蒔沢橋 17:56

荒砥小学校口 7:44 問屋前 17:58

荒砥車庫前 7:46 白鷹温泉口 18:00

中学校口 7:49 佐野原 18:01

病院前 7:52 千　作 18:02

荒砥高校前 7:54 堺　松 18:03

荒砥駅 7:55 大　瀬 18:04

荒砥・大瀬線時刻表

大瀬→荒砥駅 荒砥駅→大瀬

※日曜・祝祭日、年末年始（12／29～1／3）並びに4月1日から10月31日までの間の土
曜日は全便運休です｡


